（一）本合同履行期限为： 

2026 年 3 月 1 日-2027 年 1 月 31 日 

（二）本合同履行地点为：上海市 

（三）本合同履行过程中，双方的项目实施对口联系人、联

系方式为： 

甲方联系人：   联系电话：  

乙方联系人：   联系电话：  

四、验收标准和方式： 

1.验收标准： 

（请科室根据实际情况填写，如相关标准，要求，成果等） 

2.验收方式： 

（必填，请科室根据实际情况填写，如由甲方组织验收） 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬(含税)：人民币大写: 玖拾玖万柒仟元整 

(¥ 997000 )。 

（二）支付方式：（采用以下第 2  种方式）： 

1.一次总付：人民币大写整（¥小写），时间：合同签订后 / 

日历日内。 

2.分期支付： 

第一笔：合同签定并收到乙方 10%履约保证金（以履约保函

的形式，保函有效期至 2027 年 3 月 31 日）后，于

2026 年 5 月支付 2026 年 3 月-4 月款项（约合同总

价的 20%，最终以平台录入金额为准），即人民币   

（¥   ）； 

第二笔：2026 年 8 月支付 2026 年 5 月-7 月款项（约合同总